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
t PROX. AO CLUBE A. BAEPENDI

AM/ZADE - apartamento com 02 dormitórios e

Rei. 451 . com terreno de 1091 m2, Joroguá demais dependências com garagem Valor RS
Esquerdo, coso em madeiro RS 32.000,00 40.000,00

REF. 1101 - CENTENÁRIO - sobrado c/ 01 suíte, •

02 qtos, solo, copo, cozinho, lavanderia, garagem,
"

terrenoc/371,00m2 RS 110.000,00

Rei. 105 - coso misto Ruo:25
de julho - Vila Novo com

98,00m2, terreno 360,00m2RS
60.000,00

Centro - Ed. Mônaco - com 1 dormítório, 01 .

bwc, demais dependências, RS 65.000,00

REF. 3808 - APTO
COBERTURA DUPLEX
MOBILIADO COM REQUINTE,
COM PISCINA NO DECK,
MElHOR lOCAlIZACÁO DA

CIIlADE, DENTRO DE GRANDE
ÁREA VERDE. COM VISTA PARA
TODO CENTRO DA CIDADE.
VENHA CONFERIR.

APTO ED/F/C/O JACÓ EMMENDOERFER
C/2 QTOS, SALA, COZINHA, LAVANDERIA, 2

BWCs, GARAGEM
RS 80.000,00.

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - se
achave@netuno.com.br www.parcimoveis.com.br

Fone: (047) 275-1594/PLANTÃO DE ""VENDAS" 9965-9931 .

CRECI612-J ------�

• . . '.• :. . . . '.
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CADERNO
Illfl.,··························�···················· ..

'"

liirassol
IMÓVEIS

371-7931

• IMOBILIÁRIA
• ARQUITETURA
• DESIGN
• ADM. DE OBRAS

ifPABX
CRECI1741-J

E-mail: girassol@parcimoveis.com.br
www.parcimoveis.com.br HorárioAtendimento: 8hsàs 12hse 14hsàs 18hs. Sábados:8hsàs 12hs

300 m2 -01 Suíte cf hidro. + 03 quartos e

demais dependo - Terreno cf 570 m2 - R$
250.000,00 - Ficam alguns móveis

Cód. 3119 - AMIZADE - Terreno - 13.651 m2 .

R$ 60.000,00

Cód - 3133 - SANTA LUZIA - Terreno483m2 -

Residencial Geranium - R$ 10.000,00 ou entrada
de R$ 1.500,00 + R$ 240,00 mensais

3129 - SCHROEDER - terreno com 577,90 m2 -

R$ 8.500,00

Cód. '2071- CZERNIEWICZ - Apto em fase de
acabamento . 02 quartos,sacada cf

churrasqueira, demais dependências e 01 vaga
garagem . R$ 60.000,00 ( 50 % entrada +

saldo parcelado em 12 x cor. Pelo CUB).

Cód. 2069 - Baependi - Apto 01 suite + 02

quartos e demais dependências, 01 vaga
garagem, seml-rnoblllado. R$ 75.000,00

Cód - 3132· CENTRO - Terreno 425m2, Centro.
R$ 50.000,00

Cód - 3135 . SANTA LUZIA - Terreno 483m2 -

Residencial Geranium - R$ 10.000,00 ou entrada
de R$ 1.000,00 + R$ 240,00 mensais

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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229 - Agua Verde - Casa em alvenaria contendo
61 suite + 03 dormitórios. Terreno com área de
651m2. R$95.000,00

Amizade - Casa em alvenaria contendo 02 dorm,
sala, .. cozinha mobiliada. Terreno com 390m2•

R$60.000,00

232 - Guararmim - Csa contendo 01
suite + 02 dormitórios, sla, copa,
cozinha mobiliada, piscina. Terreno
com área de 364m2. R$88.000,00

Fone 371-2357N
Corretor de Imóveis

CRECI4936 vilson@?porcimoveis.com.br
Rua: Cei. Procópio Gomes de Oliveira, 1207 - Jaraguá do Sul / SC

LOC·AÇAO
*CASA EM ALVENARIA - cf 2 quartos e

demais dependências. Rua Fêlix Richert, lote
45, Estrada Nova. R$ 180,00.
*CASA DE MADEIRA - c/ 2 quartos e

demais dependências. Vila Lenzi. R$180,OO
*CASA - cf 3 qtos e demais dependências.
Amizade. R$ 300,00
*APTO - cf 2 quartos e demais

dependências. Ilha da Rgueira. R$ 200,00
*QUITINETE - Guaramirim. R$ 200,00
*QUITINETE - Ilha da Figueira. R$ 200,00

110 - VILA LENZI - Sobrado em

alvenaria com 500m2, cf 1 apto e sala

comercial. Terreno com 450m2•

R$ 210.000,00

ILHA DA FIGUEIRA - Casa em alvenaria com

90m2• Terreno com 240m2• 03 dorm. Rua

Luís Alves, 111.

R$ 55.000,00

315 - Barra do Rio Molha. Terreno com área de
780m2. Casa em alvenaria' contendo 03

dormitórios, sala, copa, cozinha. R$140.000,00

258 - Amizade - Loteamento Blumengarten II -

Casa contendo 01 suite + 02 dormitórios, sala,
cozinha, bwc, lavanderia.R$88.000,00

228 - Centro- Casa em alvenaria com

ótimo padrão em acabamento,
contendo 01 suite com hidro + 02

dormitórios, 02 salas, bwc, garagem
para 02 automóveis. R$145.000,00

PROCURA-SE NÓVOS DONOS
GUARAMIRIM

CASA MISTA com 100m2 tres quartos, sala, cozinha,
lavanderia, garagem, TERRENO 450,00m2, VALOR R$
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
Emmendoerfer (Próx. Marechal) -

Aptos. nº 101, c/123m2 - suíte + 1

qto. e demais dep., garagem p/ 02
carros. Entrada de R$ 68.000,00.

Casa com suite(mobiliada),
mais dois quartos, salas de

estar/jantar/intima, cozinha

mobiliada, garagem para 2
carros. Area eonstruida de
235m2 e area do terreno de
1044m2. R. Joaquim Feo de

Paula, 1363 R$ 200.000,00

ED. MARINA - Rua Marina Frutuoso.

apto 403, c/ suíte + 2 qtos, R$
115.000,00

Terreno - com 1260m2. R
Waldernlro Sehmitz. R$ 65.000,00

Ed. Dianthus- Apto com suíte + 2

qtos e dep. de empregada,
garagem para 2' carros. R Mari na

Frutuoso, 330. R$ 175.000,00
aceita troca por casa de igual valor

Ed. Amaranthus - apto com suíte +

2 qtós, 2 vagas de garagem. Apto
mobiliado. R$275.000,00. Aceita
residência como pgto.

• •

LITORAL EM PiÇARRAS
Aptos c/ suíte + 2 qtos, sala
estar/jantar, bwe social,

cozlnha/chur., sacada, área de

serviço, c/ 2 vagas de gar.
Prédio e/quadra poli esportiva,

salões de festa -

Rua Nereu Ramos.

Apto 103-
R$ 115.000,00

VENDE OU ALUGA

(próx. Justiça Federal) - Rua
Adolfo Saeani, 36, apto c/ suíte

master + 2 qtos, dep. de
empregada, 2 vagas de garagem.

Aluguel R$ 1.100,00
Venda: apto no 1º andar

R$ 233.000,00
apto no 2º andar

R$ 245.000,00

Propriedade Comercial com

145m2, terreno com 820 m2, na

Rua J. Francisco de Paula, prox. ao
posto Mareolla. R$ 96.000,00

Vila Lenzi - Casa em alvenaria, com
3 qtos e demais dep. R Adão

Norosehny. R$65.000,00. Aeeta

imóvel de até 50% do valor.

Ed. Phoenix - Cobertura nova com

com 260m2, duas vagas
\ de

garagens. R. Barão do Rio Branco

R$ 260.000,00

r-----------
LOCAÇÃO RESIDENCIAL

1

II Ed. Amaranthus (próx. Justiça Federal) - Rua I
I Adolfo Saeani, 36, apto c/ suíte master + 2 qtos I
le demais dep., 2 vagas de garagem. A partirdelR$1.100,00
II Ed. Emili- Rua Epitáeio Pessoa, 421 (próx.]

'

I Shopping Breithaupt)- apto c/ 2 qtos e demai dep'lR$ 380,00
II Casa- RuaFerdinando Krueger, lot. Versalles, c/I
11suite c/ eloset+ 3 qtos. eoz. mob. R$1.000,00.I
II Ed. Gardênia R Leopoldo Malheiro c/ 2 qtos e

I
"

demais dependências. R$ 360,00

II Ed. Eriea - Rua Guilherme Hering, 70. 2 qtos e Idemais dep. R$380,00
II Apto - 2 qtos e demais dep. R. José Teodoro I
I Ribeiro, 355 (próx. Indumak). R$ 290,00 I
II Casa

- 4 qtos. R. Mal. Deodoro da Fonseca,
I1384. R$ 800,00

II Ed. Dianthus - Rua Marina Frutuoso, 300 - c/]
I
suíte + 2 qtos. R$ 750,00 II Ed. Riviera - cobertura - Rua Emil Burow, c/ suite,
12 qtos e eoz. mobiliada. R$,1.200,00 I
II Ed. Aster - 2 qtos. Rua Marina Frutuoso, 909'1R$ 360,00
II Ed. Aster- 2 qtos. Rua Marina Frutuoso, 909.1
I R$ 360,00 I

'

I Apto, e/2 qtos, Rua Antonio Carlos Ferreira,
1950. R$ 320,00 I
II Apto, c/ 3 qtos, Rua Frederico Bartel, 285. R$I
430,00
II Apto, c/ 3 qtos, Rua Frederico Barg, 54: I
IR$335,00 I
I LOCAÇÃO COMERCIAL I •

II Loja - c/400m2• Rua Pref. Waldemar Grubba, I
5070, (próx. Portal) R$1.000,00 III Terreno naWalter Marquardt c/450m2, para

I garagem ou loja de carros. R$ 600,00 I
II Terreno na Rua FelicianoBortolini (fundos Breithaupt IBarra), c/450m2. R$ 300,00
II Terreno - Rua 25 de Julho (ao/lado campo de I
I futebol). R$ 220,00 II Ed. Bárbara - R. Epitáeio Pessoa, 532 - salas,

le/40m2, 1º andar- R$ 400,00 I
II Ed. Bárbara - R. Epitáeio Pessoa, 532 - salas, I
c/40m2, 2º andar- R$ 350,00
II Ed. Hortência - R: José Emendoerfer, 1549 -11
I sala térrea

- 36m2 - R$ 200,00 I '

I Ed. TowerCenter-salas de 101m2 a 138m2, C/II garagem. R$ 400,00 a R$ 600,00

II Centro Comercial - R. Mal. Deodoro, 1594-1
I
salas diversas, c/32m2 cada. R$ 280,00/1250,00

II Sala comI., na Rua Epitácio Pessoa, 570, de 30 I
,

a 48m2. R$ 300,00 a R$ 470,00 III Ed. Marina Cristini - Rua Bemando Dombusch,

1590. R$ 280,00, I
I Ed. Erica. Rua Guilherme Hering. R$ 200,00 I

•

II Garagem de carros, ruaWalterMarquardt, lote 9,

I próx. Carrocerias Argi. R$ 600,00 I
I VENDAS RESIDENCIAIS I
II Vila Lenzi - sobrado em alv., c/250m2 (suíte + 31
I qtos)

- R. Francisco Piermann. R$ 200.000,00 I"
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
venda: 43,000.00

==VENDA== 5527 CASA· JOAO PESSOA· R. 1032, N· 72. CASA DE
ALVENARIA COM 01 SUíTE + 02 QUARTOS, SALA, COPA, COZINHA,
LAVANDERIA. TERRENO COM 255,06M2 ( 12,34 X 20,67) Área do terreno
255.06 m2 Área Benfeitorias 90.00 m2 Preço venda: 37,000.00

•

=VENDA== 5537 TERRENO·
VILA RAU • RESIDENCIAL HELENA.
LINDO TERRENO DE ESQUINA EM

LOCAL ALTO COM 562,50M2
MEDINDO 22,50 X 25M PRÓXIMO
COMUNIDADE SANTA CLARA Área
do terreno 562.50 m2 Preço

venda: 30,000.00

•

•
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AMIZADE - 3 qtos, solo, bwc, lov.
terreno 600m2• R$ 45.000,00

GUARAMIRIM - terreno no centro,
cl 9.538m2 • R$ 245.000,00

Sobrado cl 5 qtos e demais
lepedêncios reportidos. Ruo Alwin.

Otton si n". Centenório.
R$ 90.000,00

VILA RAU - coso olv., 3 dorm., bwc,
.qoroqem, cl 112m2, terreno cl 1.1 02m2.

R$ 42.000,00 + porco

CENTRO -

solo térreo,
c/76m2,

com 2 vogas
de gara­
gem. R$
35.000,00
ou locação
R$ 250,00iOependi - coso alvenaria, 1 suíte

q qtos, 2 bwcs, 2 solos, coz., lov.,
O!eo de festas, churrosq., gorogem.
Olimo acabamento R$ 160.000,00

LOT.
BLUMENGARDEN
- coso cl 1 suíte

cl closet, 2 qtos,
solo, despensa,

coz., bwc.
Terreno 420m2.

Valor

negocióvel

BAEPENDI -

Casa em alvenaria c/
180m2, 4 qtos, 2 salas,
coz. lav. garagem.

Terreno c/440m2. Rua
Domingos Sanson.

, R$ 63.900,00
Aceito contra­

proposta

CENTENÁRIO - 1 suíte, 2 qtos, 2

salas, coz., bwc, lov. R$ 65.000,00

ILHA DA FIGUEIRA - cosa misto,
cl 3 quartos, sala, cozinha e bwc.

R$ 29.000,00

o

BARRA VELHA - Apto de frente pi
o mar, 2 suítes, 2 qtos, 1 bwc, coz.,
lav., socada, churrosq., 2 solos, 2
vogas garagem, mobiliado. Ed.
Cassino Royal. R$ 260.000,00

Caso em alv., semi-acabada, 2 qtos, 2
salas, coz., bwc, lov., garagem cf plantas
do 2° piso. R$72.000,00. Centenório.

BARRA DO RIO CERRO - Galpão
750m2 acabados e 750m2 não acabados.
Terreno de ±6.000m2 PREÇO DE
OCASIÃO: R$ 149.000,00

TERRENO 7

terreno de esquino,
de 1140m2 R.

Domingos Sonsd�.
R$ 149.000,00

VILA LENZI -

casa, 2 qtos, solo,
coz , bwc, lav.

terreno 570m2. R$
18.000,00 +

parcelas R$
365,00

AMIZADE - opto,
2 qtos, solo, cOZ.,
bwc, lov., gara­

gem. R$
43.900,00

CENTRO GUARAMIRIM - 1 suíte
moster + 2 qtos, :2 salas, escritório, coz., lov.,
dep. de emrpegoda + 2 bwc, churrosq.,
canil, energia solar e o gós, portão elet.,
semi-mobiliado. R$ 129.000,00

SCHROEDER - sobrado cl 3 qtos, sola, coz., bwc, lavanderia, sem r­

acabado. 180m2. R$ 60.000,00

VENDA:

CORUPÁ - caso alvenaria, cl 1 suite, 2 qtos, solo, cOZ., 2 bwcs, lov.,
despensa, órea de festa c/ churrasq. ótimo padrão. R$ 90.000,00

Terreno de 8.000m2 " Centenório

R$ 190.000,00
Terreno - Adélio Fischer - 530m2, cen- -

troo Preço promocional R$ 35.000,00
negociáveis.
Terreno de 860m2 - Azaléia

60.000,00
Terreno R Domingos Sanson R$"

19.900,00
Terreno' Guaromirim - frente pi BR •

280, 600m2. R$ 56.000,00
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JARAGuÁ ESQUER­
DO - TERRENO -

480M2, R$
33.000,00 PERMU­
TA COM IMÓVEL DE
MENOR VALOR,
ACEITA CARRO ATÉ
R$ - 10.000,00
TRATAR: 371-7931
CRECI 1741-J

LOT. VERSALLES -

ÓTIMA LOCALIZA­

çÃO, 450M2. R$
33.000,00 NEGO­
CIÁVEIS. TRATAR:
275-0510 CRECI
235-J

< CENTRO - ADÉLlA
FISCHER - 530M2,
CENTRO. PREÇO
PROMOCIONAL R$
35.000,00 NEGO-

o CIÁVEIS. TRATAR:
275-0510 CRECI
235-J

TERRENO COM
380M2 NA RUA
PEDROWINTER. VA­
LOR R$ 20.000,00.
TRATAR: 371-8814
CRECI1873-J

SANTA LUZIA -

T E R R E N O
LOTEAMENTO SAN-
TA LUZIA
RESIDENCIAL
GERANIUM. ÁREA
DE 483 M2 - R$
10.000,00. TRATAR:
371-7931 CRECI
1741-J

VILA LENZI - REF.
<

2404 TERRENO
PRÓXIMO ESCOLA
GIARDINI LENZI
COM 892,00M'2.
VALOR R$
28.000,00 C/ ES-
TRADA +

.

PARCELAMENTO

EM ATÉ 24X .. TRATAR:
275-1594 CRECI 612-J

VILA LENZI. - REF.
2403 TERRENO PRÓXI­
MO ESCOLA GIARDINI
"LENZI COM

671,OOM2. VALOR R$
23.500,00 C/ ENTRA­
DA C/ PARCELA­
MENTO EM ATÉ 24X.

TRATAR: 275-1594
CRECI612-J

VILA LENZI - TERRENO
COM 500,00M2 RUA:
JOÃO ANDRÉ DOS REIS.
R$ 22.000,00.C/ ENTRA­
DA + PARCELAMENTO
EM ATÉ 24X. TRATAR:
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
2071 - NEREU RAMOS - R. Julio Tissi, c/210m' e terreno c/450m', Aceito apto menor valor. RS 95.000,00
2073 -STO ANTONIO - R, Hilda Friedel Lalin, c/100m' e terreno C/360,72m', aceito apto RS 25.000,00
2078 - OURQ VERDE - R. João Mass, Terreno c/345m' e contr. C/l63,OOm'. RS 43,000,00

'

I.•2101-CENTRO, R. GuilhermeWeege, ótima localização, imávelresid.,c/comercial. Sobradoc/700m'eterrenoc/570m', Valor.acombinar, ,

2124 � ÁGUA VERDE - Rua Frederique b. Henque, terreno cl367,50m2 e construção c/ 175m2. RS 110.000,00 J
2133- GUARAMIRIM· casa de alvenaria c/130m' e terrenoc/3OOm' 'RS 55.000,00
2142- VIEIRAS· R. Guilherme Koeler, Cosnlr. 140m' masi um aedicula de 8Om' e terreno com 650m', RS 80.000,00
2160- NEREU RAMOS· BR 260 KM 75, área comercial c/váríos imóveis, terreno c/20.000m' RS500,000,00
2163- NEREU RAMOS· Rua Adolfo Menel ,Conslrução de 64m' e terreno de 503m', R$ 38.000,00
2165- ESTRADA NOVA· R, Felix Richert, Construção de 80m' e terreno de 43Jjm', RS 24.000,00
2170- RIO CERRO· rua Augusto G,J, Hanemann, casa em alv, c/200m' e terreno c/345m', RS 55.000,00

troca por imóvel em Brusque ou Jaraquá do Sul

2179 ·ILHA DA FIGUEIRA· Rua Santilha Rangel, casa alv. 125m' e edicula 54,60m' e terreno 307m' RS 80,000,00
2184- VIEIRAS· R Guilherme Koeler, casa alvenaria com 100m' e terreno 450m', RS 55.000,00
2185 - VILA LENZI- Rua Francisco Piermann, casa alvenariad 160m2 e terrenocJ 800m2• RS 110.000,00

.

t
2187- CENTRO· Rua CeI. Procópio Gomes, casa alv. c/230m' e terreno c/I ,200m', ótima p/ ponto comercial. RS 260,000,00
2188- BARRA RIO CERRO· R Natalia M,R. Andreata, const. 144,50m' e terreno 450m', RS 166,000,00
2189- VILA LALAU • R Rodolfo Hesse, const. 160m' e terreno 720m'. RS 180.000,00
2190- AMIZADE· l.ot. Versalles II, const, 92m', terreno 450m'. RS 70,000,00
2191- NEREU RAMOS· rua Julio Gadotli, terreno 610m' c/3 casas,sendo uma em avenana c/68m' e duas de madeira,

uma c/SOm' e outra c/63m', RS 45.000,00
2192- JARAGUÁ 99.· R Elisa W. Mass, const 121 ,5m' + edicula 21m', terreno 345m', RS 65,000,00
2201- NOVA BRASILlA· R José Emmendoerler, casa em alv, c/155m', RS 140.000,00
!:MAFitAMeN1Q§f§ ,

3045- NOVA BRASíLIA· Condominio Leutprechl ,

3048- CENTRO· Cond Phoenix,
3051 • CENTRO· Apartamenlo
3055- VILA LALAU • Ed. Vitória Régia· Rua Pedro Avelino Fagundes

.

S,(l.Á C;ÓM�I'ié:íÁ�:Ql

RS 12.000,00
RS 14.000,00
RS 12,000,00
RS 38.000,00
RS 28.000,00
RS 27.000,00 t

I
I I

RS 60.000,00
R$110.000,00
RS100.000,00
RS 70.000,00

, 4005- Vende-se Panilicadora completa, com carteira de clientes, ótima localização ,

4006- TRÊS RIOS DO NORTE· Lanchonete, bemloclaizada, toda equipada, constr. 150m', terreno 751m', R$ 85.000,00
4007- JOÃO PESSOA· Recreativa, Cond, Dona Benta, campo de futebol de areia, terreno 1,702m', RS 200.000,00
;'sInoi';]
9009- SCHROEDER· R. Bom Pastor, c/ área de 4.078m' RS 18.000,00
9011 • JARAGUA 84- terreno com 30,OOOm' e contrução de 140m' RS 80.000,00
9013 • CAMPINHA· Massaranduba, com área de 242,5OOm' (com 02 casas de madeira, ranchos, nascente) RS 65,000,00
9017- SCHROEDER· Rua 108 Bracinho, c/ area de 26,Ooom' RS 25.000,00

'

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



8 CORREIO DO POVO

ttI Natureza privilegiada
v Infra-estrutura completa

(água, luz, esgoto,
iluminação púbtlca)

ttI Lotes a partir
de 325m2

SÁBADO, 27 de março de 2�

371-1500
Compra - Vende - Aluga - Administra

VENDE· São'Fr.ancisco dO,Sul 'jBaln. Capri" terreno 'C/ i.1ÓOm2 •

s., Casa- principal: 3 andares: 2. suíte, qto;' sala estarjjanta/jogós,
ychurrasq:, lavabo, despensa, SPA, cozo c/ a�mários; •. ,

Casa de hóspede: ':2 suítes, ,quarto 'e sala/coz .. f
.' ,

Casa. dEí'caséiro: suíte" quarto e sala/coz.

v Localizado em

Nereu Ramos
v Preços e condições

de pagamento facilitadas
(parcelas a partir de
um salário mínimo)

Vendas:

Rua Reinoldo Rau, 58 - Centro
Fone (47) 371-1500

.

Plantão (47) 9975-1500

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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terreno c/309m2 tendo, 3 qtos, solo, cozinho, lavanderia e

garagem. Tem uma quitinete c/ 1 qto, solo, bwc, cozinho e

lavanderia no fundos. RS 148.000,00

1091 - SOBRADO - BAEPENDI- (próx. Recreativa do
Marisol)· c/373m2 em terreno c/ 450m2 tendo 1 suíte c/ hidra
e doset, 2 qtos, piscina, garagem p/2 corras. RS 350.000iOO

1115 - CASA DE ALVENARIA - PRÓX.POSTO Km 7 -

c/290m2, em terreno de 367,50m2 - 02 suítes, 02
�ormitórios, cozinho mobiliado, churrasqueira, piscina, dep.
empregado e garagem para 2 corres. RS 168.000,00

1003 - CASA - CENTRO - 3 quartos, bwc, dep.
emrpegada, garagem. RS 95.000,00

\

1315 - SOBRADO - VILA [ENII- PARTE ALTA -c/
450m2, excelente acóbamento, tendo 6 suites, churrasqueira,

garagem p/3 carros = Aceita imóvel.

1174 - SOBRADO - ClERNIEWICl - c/300m2 em

terreno de 1.470m2tendo suíte, 3 qtes, varando, garagem p/
2 corras. RS 135.000,00

1353 - CASA MISTA - VILA NOVA - Excelente estado de
conservaçõo, c/103m2 em terreno de 615,20 m2 (17 x 38),

lendo 4 qtos + Edícula de alvenaría c/2 qtos. RS 85.000,00

1392 - CASA - TRES RIO DO NORTE - (próx. GG trote o

galope) - c/66m2 em terreno de 330m2 sendo 2 quartos, sala,
cozinha. RS 15.500,00

1051 - CASA DE ALVENARIA NOVA - ÁGUA VERDE-c/
160 m2, terreno c/ 400 m2, tendo 1 suíte, 2 qtos, churrasqueira,

garagem p/2 carros. Aceita imóvel.= RS 75.000,00.

1171 - CASA DE ALVENARIA - ClERNIEWICl - c/
66,13 m2 em terreno de 357 m2tendo 1 qto, bwc, copa,
cozinha, sala, despensa e lavanderia = RS 49.000,00

(l)

1217 - CASA DEALVENARIA NO JARAGUÁ ESQUERDO
c/3 qtos e garagem p/ 2 corros= RS 60.000,00.

1211 -SOBRADO DE ALVENARIA - JARAGUÁ
ESQUERDO· c/132m2 em terreno de 378m2 tendo 1

quarto, area para festa, garagem. RS55.000,OO

1296 - CASA - VILA LALAU - c/130m2 em terreno de
329m2 tendo 4 qtos, sala, 2 bwc' s, copa, cozinha, garagem e

varanda. RS 65.000,00

3055 - COBERTURA DUPLEX - EDIFíCIO ARGUS - c/ 192 m2 de
área útil e 2 vagas de garagem. Parte de baixo: Sala intimo, suite de casal c/
doset,l suíte solteiro, 2 quartos e bwc, Parte de CIMA: salas de estar e jantar,
lavabo, socada c/ churrasqueira, cozinha, área de serviço, dependência c/
bwc.lmóvel semi-mobiliado. Aceito apto c/ 3 qtos como porte de pgto.

1092 - CASA - BAEPENDI- c/ 74,80m2 em terreno c/
428,80 ( 26,80 X 16,00) m2tendo 2 qtos, sala, cozinha, bwc e

'

lavanderia. Na frente da casa tem 2 salas comerciais com
192,49m2. RS 1ÓO.OOO,OO

1132 - CASA - JARDIM CENTENÁRIO - c/120m2 em

terreno,de 500m2 tendo suíte, 2 qtos, garagem.
RS 65.000,00

1213 - SOBRADO RESIDENCIAL/COMERCIAL - JARAGUÁ
ESQUERDO - de frente p/ rua principal (/266,20 m2, tendo suíte

,

+ 2 qtos, sacada, sala comercial = RS 130.000,00.

1371 - CASA DEALVENARIA - VILA RAU - com 135m2 em
terreno de 495m2 ( 16,50 x 30) sendo: 3 quartos, sala de estar, bwc

.

sacila, cozinha, copa bwc serviço, lavanderia, churrasqueira e garagem.
Rua Asfahada, �rdim, ponto de ÔIlubus próximo. RS 65.000,00

1986 - CASA MISTA NO CENTRO DE GUARARMIRIMc/
200m2, terreno c/ 616,87m2, c/3qtos, bwc, churrasqueira,

garagem 2 carros.= RS 60.000,00. Aceita imóvel em Jaraguá

3001 - APTO­
ED. ELDORADO -­

c/suíte, 01 quarto,
sala com sacoda, bwc,
cozinha, lavanderia e

garagem -

. RS 73.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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SÁBADO, 27 de março de 200

Realizando seu sonho lmobíliário
FONE/FAX (047) 275-2990

E-mail: dejaimoveis@netuno.com.br
CRECI001770-J - DEFRONTE AO FÓRUM -,JARAGUÁ DO SUL-

. .... - - . �

COO 5245 - Vende-se uma residência com 02 pisos, em

alvenaria com belissima topografia e linda visão, localizada a

Rua Frederico Bartel, centro, com as seguint�s colocações e

instalações:-
Terreno com 900m2.
Residência com 540m2.
Uma ampla suite em granito.
03 quartos com sacada e boa ventilação.
OI banheiro social em granitó.
Quarto e banheiro para empregada.
Garagem para 04 carros com banheiro.
Adega bem escura.

Sala de Jantar em 02 ambientes.
Sala pam jogos.
Ampla cozinha americano com toda a instalação.
Amplo canil.
Espaço para piscina suspensa.
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

- Aptos de 3 dormitórios (1 suíte) com 3 vagas de garagem
- Aptos de 2 dormitórios (1 suíte) com 1 vaga de garagem

-

Apartamento tipo 01
- Área 96,60 m2

Apartamento tipo 02
- Área 148,18 m2

,'.' conforto I funcionalidade I segurança e beleza em lócalizaçáo privilegiada.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Imobiliária Jardim Jaraguá _Ltda.
Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - se - FONE/FAX: 371-0768 OU 371-6582/ PLANTA0: 9997-9471

e-mail: imobiliaria@jardimjaragua.com.br
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c...HÁ 22 ANOS GARANTINDO BONS NEGÓCIOS

Nova Nrasilia: casa mista, c/ área de 90m2, terreno
380m2• RS 65.000,00 negociáveis.

OPORTUNIDADES:

CASAS:

·Barra Rio Molha: casa nova c/área 120m2, terreno
380,00m2':' RS 107.000,00 (fase construção).
·Blumengharden: casa nova c/área 110m2, terreno
360,00m2 - RS 90.000,00 (aceita apto centro).
'Blumengharden: casa semi·nova el área 75m2,
terreno 360,00m2-RS 58.000,00 (aceita awo
centro)
·Nova Brasília: sobrado c/ área 120m2, terreno
280,00m2 - RS 50.000,00 R: Antonio (ar/os
Ferreira
·llha Figueira: casa alv. e/.áreà 140m2, terreno
49Q,00m2 - RS 50.000,00 + finan.. (fF
·Vila Nova: casa místa c/área 90m2, terreno esquina
437,00m2 - RS 50.000;00 (neg.).
·Centro: eása nova c/ área 100m2, terreno

750,00m2 - RS 100.000,00 (próx. Duas Rodas).
·Baependi: sobrado com área de 370,00m2, suíte +
02 quartos, escritório, sala estar, sala iantar, cozinha,
dep. empregada, churrasqueira, com piscina, garagem
pi 03 carros, alarme, terreno 420,00m2 - RS
370.000,00 (próx. Recreativa Mariso/J.

Localização Nobre
na Vila Nova

Apartamento
3 dormitórios (uma suíte)
Suíte cl opção para hidromassagem
copa e cozinha
sala pI 2 ambientes
sacada cl churrasqueira
2 vagas de garagem
Alto Padrão de acabamento
Área total de 176,12m2

·fd. fldorado - com área de 130m2c/suíte + 02 dorm.,
c/ eoz. mobiliada. RS 80.000,00 à vista

-Czerniewiez: sobrado misto c/ área 125m� terreno

745,20m2• RS40.000,00
-São Luis: casa alv. c/ 173m� terreno 364m2., RS
40.000,00
- São luis - casa alvenaria, com 113m� dorm., área com

364mz RS 40.000,00

APARTAMENTOS:

�Centro: (Ed.Klein) c/área 130,00m2, suíte + 02 dorm.,
apto novo - RS 115.000,00.
·(entro: (Ed.Carvalho) c/ área 140,00m2, suíte + 02

dorm.; cozinha mobiliada - RS 100.000,00.
·(entro: (Ed:lmperiall c/área 261,00m2, suíte c/banheira,
02 vagas garagem - RS 170.000,00.
-Barra Rio Molha: sobrado (píso superior) R: Walter
Marquardt com área 100m2 - RS 50.000,00.
·Vila Nova - Res. Moradas do Sul, suíte + I dorm. RS
83.000,00 (negociáveis)

TERRENOS:

-Vila Rau: (ao lado da UNERJ) - c/ál'ea 530,00m2 (14x37)

Prédio

12 apartamentos
Terraço cl piscina na cobertura
Revestimento externo cl detalhes
em pastilha

.

Salão de festas com churrasqueir
na cobertu ra
Rua Constância Ronchi

(Luiz Marangoni)

róx. UNERJ) ótima casa em olv. c/piscina com área de 200,OOm2, 03 dorm. + dep.
empregado, solo amplo, cozinho, bwc-sociol, área serviço, garagem p/ 02 carros, área do terreno
550,00m2, área festa c/ piscina - RS 100.000,00.

.

São Luis - casa, semi-nova, com órea de 120m2,
suíte + 02 quartos + dep. com piscina - valor: RS

58.000,00
.

I)

ila Nova - casa em alv. (forro-Iage)- com área de 140,OOm2, suíte c/ banheira + 01 dorm., 02 salas amplas
onheiro, cozinha, área festa c/ piscina, terreno 450,OOm2 - VaIar: RS 83.000,00 negociáveis.

Centra: fd. Sehioehet (ao
lado Angeloni), piso
revestimento em cerâmica
- com área total de
155,OOm2, suíte + 02
dorm., sala c/ sacada,
cozinha, bwc-social, área
serviço, dependência de
empregada c/ bwe,
garagem, prédio com

piscina. Valor RS
95.000,00
negaciáveis.

Vila Nova - Ponto Comercial I
Residencial: sobrado no Ruo 25 de Julho,
com área 360,OOm2, suíte + 03 dorm., 02
solos c/ socado, 02 banheiros, cozinha, área
serviço, área festa com piscino+ solo comercial
térreo com área de 1 OO,OOm2 -terreno de
esquino - Valor a combinar

Centro: ótima cosa c/250,00m2, terreno 800,OOm2 (Ponto Comerciall- RS 2.000,00.
Nova Brosilia: boa easa suíte + 02 dorm., R: José Emmendoerfer - RS 900,00.
Centro: casa alvenaria - 03 dorm. - RS 430,00 + IPTU - R: João Picolli.

Centro: Ed.Klein -suíte + 02 dorm., sala c/ sacada, coz., bwc, lav., garagem - RS 600,00.
Vila lalau: Ed. Teresinha- 02 dorm., sala c/ soeada, coz., bwc,lov., garagem - RS 280,00.
Czerniewicz: Ed. Suelen -suíte+02 dorm., solo c/ sacudo, coz., bwc, lav., garog RS 400�00.
Centro: Ed.Cristione Monique - suíte + 2 qtos c/2 vagos de garagem. RS 450,00
Czerniewicz: Ed. Joice Adriano - suíte+O 1 dorm., c/ garagem. RS 400,00.
Centro: Ed. Riviera - cobertura duplex -e- RS 1.300,00..

Ed. Schiochel: todo mobiliado - RS 1.100,00.
Res. Amizade: c/2 dorm.· RS 300,00

Sobrado com área de 248m2, suíle +
doseI + 02 quorlos, salas, cozinhas,
vaga de garagem, 02 salas
comerciais inacabadas no pise
inferior. RS 160.000,00. Rua José
Emendoerfer. Aceila permula de
menor valor

- RS 35.000,00.
�VilaNova: (Próx.lgreja Rainha Paz) c/órea 392,00m2
(l4x28) - RS 50.000,00.
-Vila Nova; c/ área 456,00m2 {l2x38} - RS
50.000,00 (negociáveis).
-8aependf, terreno com. R: Bernado Dorbuseh c/área
1.600,00m2 (30,50 frente) valor negociável.
-Guaramirim: terreno industrial, 117m frentep/BR -

c/ área 51.000,00m2 - RS 180.000,00
aceita imóvelJaraguá. ,

-Guaramirim: terreno industrial, com frentep/BR - c/
área 60.000,00m2 - RS 250.000,00.
-Nova Brasília: c/ área 555,00m2 (l5x37) - RS
35.000,00.
-(entro: terreno eoinemarR: Procópio Gomes-c/área
562,50m2 (l2,50x45,00}-(negociáveís).
-(zerniewicz: terreno eonÍer�ialc/casa germânica com
área de 200,OOm2 - R: Jorge (zerniewifz cl área de
13.501,00m2 (valor a combinar).
-Chácara eO{l1 área de 85.800m2c/2 casas de madeira
com 02 riachos, 03 nascentes. Ribeirão (aci/áa. RS
65.000,00. Aceita carro de 10.000,00 (Garibaldi)
-Terreno com área de 61.150m2 edificada com uma

casa de alvenaria e um rancho de madeira, próximo
Pedreíra Rio Branaeo 8R 316. Valor RS 115.000,00

A IMOBLlÁRIA JARDIM JARAGUÁ, ESTÁ NECESSITANDO DE IMÓVEIS PARA FINS

DE LOCAÇÃO, COM CLIENTES JÁ COM CADASTROS APROVADOS.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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e-mail: itaivan@itaivan.com.br

Veja as fotos detalhadas no site
www.itaivan.com.br

Ref 5429 - Amizade - Casa Alv. em

, Construção - cf 145,00m2 - 01 suíte
+ 02 dorm - 01 bwc - churrasqueira -

Terreno cf 334,13m2 - R$118.000,00

Ref 4378 -

Czerniewicz -

Ed. Anibal
, Gomes

Apto cf
89,70m2
01 suíte + 02
dorm - bwc -

sacada
R$75.000,OO

Ref 5386 - Amizade - Lot.
Champagnat Casa Alv. cf
351,00m2 - 01 suíte c] closet e

banheira hidro + 01 suíte - 02 dorm -

bwc - lavabo - dep. epregada -

Terreno cf 600,00m2 - R$320.000,00
ou R$287.000,00 entrada - SD

R$33.000,00 - Parcelas R$900,00

'Ref 4375 - Czemiewicz - Ed. Andréa -

Apto cf 101,19m2 - 01 suíte + 02 dorm
- 01 bwc - R$65.000,OO ou R$58.000,00
entrada -SD R$7.000,00 - parcelas
R$185;00 por mês

Re 5452 - Czerniewicz - Casa
Alvenaria cf 136,00m2 - 01 suíte +

02 dorm - bwc - Terreno cf
343,20m2 - R$60.000,OO·

Ref 5446 - Cz niewicz - Casa Alv. cf
212,00m2 - suíte + 02 dorm - 01 bwc
+ Quitinete cf 02 dorm - 01 bwc -

Terreno cf 469,00m2 - R$149.000,00
(Aceita apto até R$70.000,00)

Ref 7024 - Chico de Paula - Galpão
Comercial cf 270,00m2 - Terreno cf
481,25m2 - R$70.000,OO

Ref 5449 - Chico de Paula - Lot. firenze
-' Imóvel Comercial cf 100,00m2 -

Galpão cf bwc - Terreno cf
361,00m2 - R$65.000,OO

Ref 5278 - Ana Paula II - casa Alv. cf
173,47m2 - suíte + 02 dorm - bwc +

edícola cf 01 dorm - bwc - Terreno ct
363,79m2 R$51.000,00 ou

R$18.0ClO,00 entrada + SD R$33.. 000,00
- parcelas R$480,OQ por mês

Vila Nova -

Apto cf
108,00m2
- suíte + 02
dorm - bwc

R$
90.000,00
(parcela­
mento)

Loteamento Residencial
* Próximo do Centro
* Com toda infraestrutura
* Asfaltado
* Parcelamento Direto

Ref 5384 - Vila Lenzi - Sobrado de
Alto padrão .cf 402,00m2 - - suíte
máster cf banheira htdro/closet,'
sacada +' 03 suítes cf sacada .:

01 bwc social - cozinha cf móveis
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

J Terreno:300 m2 Valor:R$ 59.000.00

IMOBILlARIA E INCORPORADORA LTDA

. .'

Residen�la
Yachl

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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ImovelS

I·
A DA FIGUEIRA _ vende-se,
rado, próx. ao Hornago, cf 3

105, 3 banho e demais

pendências. R$85.000,00.
ia-se carro no nego Tr: 370-

ia S6.

13

a, AGUÁ ESQUERDO _ alv., cf
la �OS, 2 salas, coz., banh., na

Horácio Pradi, 330.

160,000,00. Aceita-se carro.

1.370-8515 cf Jorge.

!OCURA-SE' __moças ou

zes pf dividir aluguel próx.
Centro. Tr: 371-3571 após

ItOO.

�OCURA-SE - casa pf alugar,
n 1/2 qtos, valor aproximado

�280,00. Tr: 9103-69:1-6 cf
Írler.

mOCURA-SE _ casa ou apto no

!ntro, pf alugar. Tr: 8802-
liSO cf Michele.

10 MOLHA - vende-se, cf
'8m', ínicio de acabamento, ter.
:/510m2• R$35.000,00. Tr:
116-3353 cf Cristiano.

lio Luís _ vende-se, cf3 qtos,
l�anh., garagem pf 2 carros e

iemais dep. R$44.000,00.
.�eita-se proposta. Tr: 371-
0069.

�HROEDER i _ vende-se, cf 3
�s, 2 salas, 2 banh., cOZ., lav.,
!aragem, toda murada, cf
�rtão eletrônico.

1150:000,00. Tr: 371-7178.

mÊS RIOS DO NORTE _ vende­
le, mad., cf 70m2, no Lot.
�nto Antônio. R$16.500,00 +

�est. de 1 salário mínimo. Tr:
�41·4740 cf João.

mOCA-SE _ alv., cf 100m2, 3
1105, sala e cozo ampla, cf
murrasqueira, área de serviço
iOr casa ou quitinete em

Jaraguá do Sul. Tr: 371-5592

cf João.

UBATUBA _ vende-se ou troca­

se por casa em Jaraguá. Tr: 275-
2130 ou 9137-3648 cf Oarlos.

VENDE-SE _ mista, cf 100m2•

R$20.000,00 à' vista ou

R$15.000,OO entro +

R$5.000,00 parco Tr:. 276-
0196.

VENDE-SE _ alv., cf 3 qtos, sala,
copa, cOZ., área de serviço,
banho e churrasqueira.
R$60.000,00. Tr: 370-8515.

VENDE-SE _ ótima, alv., cf 3 qtos
e demais dependências. Boa

localização em terreno de '

398m2• R$65.000,00. Aceita­
se carro como parte do

pagamento. Tr: 9997-2020.

VENDE-SE _' alv., cf 110m2, c;'
ter. de 370m2, próx:' Unerj, R.
Afonso Nicoluzzi. Valor à
combinar. Aceita-se carro no

nego Tr: 275-3020.

VENDE-SE _ duas casas pelo
preço de uma, bairro Amizade,
uma cf 2 qtos e outra cf 3 qtos,
acessos independentes.
R$39,000,00. Ambas alugadas
por R$230,00 cada. Rendendo

1,17% ao mês. Tr: 9962-8154.

VENDE-SE _ ou aluga-se no

Wigando Meyer, ter. cf 15x30.
Aceita-se troca por casa em

Toledo ou Cascavel no Paraná.
Tr: 9125-4249.

ALUGA-SE quitinete
mobiliada, na R. Exp.
Gumercindo da Silva, 616,
centro. R$240,00. Tr: 9113-
1290.

ALUGA-SE _ pf casal, na R.
Francisco Hruschka, 2121, Ana

Vendas

CLASSI
Paula IV. R$230,00. Tr: 273-
0839.

ALUGA-SE quitinetes
mobiliadas, entrada da APAE,
próx. WEG II. Tr: 370-3561 cf
proprietária.

ALUGA-SE no Cond.
Residencial Concórdia, nas

Águas Termais de Piratubá. Tr:
372-3192.

CENTRO - vende-se, em prédio
cf 3 aptos. R$130.000,00.
Aceita-se proposta. Tr: 370-
8097 ou 9104-5468 cf Tina.
Creci 9839

COMPRA-SE _ Apartamento de

até 40.000,00, Tratar: 91'22-
1830 ou 9135-5854.

JOINVILLE vende-se,
residencial, cf 96m2, quitado,
bairro Espinheiro, próx. Barco

Príncipe. Aceita-se carro até
-

R$15,000,00. Tr: 373-4142.

PROCURA-SE _ duas meninas

pf dividir aluguel de apto no

centro. Tr: 9135-0130 ou 371-
9075 cf Cris após 18:30.

PROCURA-SE _ moças ou

rapazes pf dividir apto, no

Centro. Tr: 371-3571 após
18:00.

PROCURA-SE'.,. homem ou

mulher pf dividir apto no centro.
Tr: 9135-8848,

SCHROEDER - vende-se, centro,
comercial e residencial, valor a

combinar. Tr: 9133-3476, Creci
3476

CORREIO DO POVO 19

Compra - Vende �\'t ,p.

Aluga - Administra �
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CONSULTORIA
HABITACIONALCRECI W 10900

(47) 274-8538/9955-2964 (47) 370-6202/9122-85651
I

Rua Bernardo Dornbusch, 1067 - Baependi - Jaraguá do Sul - se

Edifício de 1 pvto. com 4 apto. (estrutura pi + 2

pvto.) com aprox. 227m2, na rua Ana Muller Enke,
próx. Unerj. R$155.000,OO.

Casa de alvenaria com aprox. 100m2, na Rua Max

Doering, bairro Czerniewicz. R$55.000,OO.
.

"Casa de alvenaria com aprox. 100m2, na Rua Max

Doering, bairro Czerniewicz, R$55.000,OO�
"Edifício de 1 pvto, com 4 apto. (estrutura pI + 2 pvto.)
com aprox. 2�7m2, na rua Ana Muller Enke, próx. Unerj,
R$138.000,OO.
"Ierreno com 330m2, murado e com portão, próximo a

Fameg. R$25.000,OO.
"Casa de alvenaria com 68m2, na rua João André dos

Rel�, Vila Lenzi. R$28.000,OO.
"Apto, com 60m2 (incluindo garagem) no Condomínio
Amizade R$33.400,OO + financ.
"Casa de alvenaria com aprox 140m2, no Loteam. Jardim
Francisco, bairro Centenário. R$55.000,OO,
"Casa Germinada de alvenaria com aprox. 100m2, no
condomínio Conrado Erdrnan. R$28.000,OO + financ.
"Edifício cf 3 pavtos. CI 12 aptos, + 2 Kitnet, + 3 salas

comercial, com um total aproximado em 1500m2, no

bairroCzerniewicz, Próx. Humana RH, Valor à Negociar.

. ,

Terreno com 330m2, murado e com portão, próximo
aFameg. R$25,.OOO,OO. !

FONE/FAX: 392-3071' ou 9122-8935.

Referência de nosso trabalho (calçadão e pátio da $CAR'
Floricultura Manque, Colégio Municipal Rio da Luz)

R$ 26,000,00
<ir Lotes, Amizade, com 350m', próximo ao

Clube do Viajantes, pronto pra construir, R$
10.000,00 à vista ou entrada + pare.
<ir Terreno cl BOOOm', c/ galpão de 600m2,
na Vila Lalau.
<ir Apartamento c/97m'. Ou troca-se por casa,

R$ 75,000,00
'if' Chácara c! 75000m', em Ribeirão Grande,

R$ 25.000,00
'CjY' Casa em alvenaria c! 230m', 4 qtos,
loteamento Juventus, R$ 90.000,00

"" Terreno c! 600rn', Amizade. R$ 12.000,00
.' Terreno cl SOOm', Amizade - Lot. Bela Vista,
R$ 28.000,00
'h" Terreno cl 350m', Grün Garten. R$ 18.000,00
"" Chácara com 335,000m', 600mts da Igreja
do Rio Molha, R$ 80.000,OOnegociáveis
'h"

Apartamento c/4 qtos, 135m2, Centro,
R$ 60.000,00

Locação
(/1" Galpáo.na Vila Lalau c! 540m' e cl 1500m'

Tudo em colocação de lajotas, paralelepípedos, cokigrama.
Especializada na colocação do verdadeiro peiver, interfravado.
Temos compacfador e policorte.

Valorizando
seu ambiente!

/!j7ar�-no.Yaen-a:,

t�i<UI�/
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e tranquilidade no futuro!

CS ESCRITÓRIO CONTÁBIL LTDA
A SUA EMPRESA MERECE!

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



'CASA "GERMINADA:' , CADA UMA COM 120M2, RUA JOÃO
PlANINCHECK - VALOR r$ 120.000

'CASA DE ALVEANRIA COM 120,00M2 - NA RUA FRANCISCO

HRUSCKA, 2181 - VALOR R$ 45.000,00
'CASA DE ALVENARIA COM 80,00M2 - LOTE 305 - FIRENSE 11.

VALOR R$ 22.000,00 + 43 X 280,00
'CASA DE ALVENARIA EM CONSTRUÇÃO COM 70,00 M2

-I'
LOTE 67 - LOTEAMENTO ZANGHELlNE. VALOR R$ 15.000,00
+ 51 X 370,00
'CASA DE ALVENARIA COM 101,00M2 - LOTEMANTO SÃO
CRISTOVÃO. VALOR R$ 53.000,00
'CASA DE MADEIRA E MAIS '/2 ÃGUA DE ALVENARIA NA RUA

FRANCISCO PANSTEIN - JOÃO PESSOA. VALOR R$ 20.000,00(
PODE SER PARCELADA).
'CASA DE ALVENARIA COM 210.00M2 - NA RUA ACRE- N°333

. R$ 120.000,00

I
'CASA DE MADERIA, LOTE 03 - FIRENZE 1- RUA JOSÉ NARLOCH-

VALOR R$ 22.000,00 + 43 X 350,00.
'CASA DE MADEIRACOM 90 M2 - RUA JOSÉ NARLOCH. VALOR

R$ 22.000,00
'CASA DE MADEIRA 1 00,00M2 -TODAMURADA NO ANA PAULA

III-LOTE 191 - R$ 15.000,00 + PRESTAÇÃO.
'CASA DE ALVENARIA COM 70,00M2- SEM COBERTURA -

FIRENSE I LOTE 252 - R$ 36.000,00
'CASA DE ALVENARIA COM 245,00M2 - RUA HENRICJ AUGUSTO

ILESSMANN, 95 - PROX DG DA WEG . R$ 105.000,00

APARTAMENTO

EDIFICIO SCHIOCKET, 156M2 - R$ 100.000,00 (ACEITA
CARRO E CASA MENOR VALOR).

.

LOTEAMENTOS FINANCIADOS

l-CAMPOSSAMPIERO 11- JARAGUÁ ESQUERDO
2-CONSTANTINO PRADIII - JARAGUÁ ESQUERDO
3-0URO VERDE - BARRA

4-FIRENZE II - CHICO DE PAULO/JGUÁ ESQUERDO

CONDOMíNIO FECHADO
1- FLAMBOYANT

TODOS COM UMA PEQUENA ENTRADA E O
RESTANTE EM ATÉ 60 VEZES.

maCA-SE - terreno C/364m2,
Illa Rau, Área Nobre, Lot.

!enascença + restante em

inheiro, por apartamento até

lO.OOO,OO. Tr: 9135-5854 ou

�122-1830

VENDE-SE - novo, c/100m2, 1
suíte + 2 qtos, boa localização.
Tr: 9977-5408.

VENDE-SE - no Ed. Jaraguá, c/
2 qtos. R$5iooo,oo. Aceita-se'
troca por casa. Tr: 9137-5573.

VENDE-SE - central, c/ 2 dorm.
+ garagem. Tr: 372-1395.�BATUBA - vende-se, próx. a

�Iaia, c/ 1 suíte + 2 dorm.,
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